

# Острова Палау

## 1-денгей Палау мемлекеті



Орындаған: Жарылқасын Жансая

ШТ15-1 А

# Орналасқан жері

Тынық мұхиттың Филиппин теңізінде орналасқан.

Филиппиннен 500 шақырым шығысқа қарай орналасқан.

Жалпы көлемі 458 шаршы шақырым, 200 шамасында аралдарынан құрастырылған



# Халқы:

Халқы 21000. Халқының 80%-ы палаулықтар, қалғаны филиппиндіктер. Жергілікті халық негізінен полинезиялық, меланезиялық және малайзиялық нәсілдердің араласуынан пайда болған.

# Туы

Палау мемлекетінің туы 1981 жылдың 1 қаңтар айында қабылданды. Ту Япония мемлекетінің туын негізге ала отырып құрастырылды. Көк түсі теңіздің және онда өміріп сүріп жатқан халықты сипаттайды.

# 2-деңгей

**Тілі:**Ресми тілі – ағылшын тілі, сондай-ақ палау, каролин тілдері де қолданылады.

**Діні:**Негізгі дін — мәсіхшілік (католиктер мен протестанттар). 10% халық шамасында жергілікті діндерді ұстанады.

Тұрғындардың 40% католик, 20% протестант, қалған бөлігі жергілікті наным-сенімдерді ұстанады



- \* Палау архипелагын адамдар б.з.б. 1000 ж. шамасында қоныстана бастаған. Аралдарды алғаш рет 1543 ж. испан теңізшісі [Руи Лопес де Вильялобос](#) Палау архипелагын адамдар б.з.б. 1000 ж. шамасында қоныстана бастаған. Аралдарды алғаш рет 1543 ж. испан теңізшісі Руи Лопес де Вильялобос ашқан. 16 – 17 ғасырларда испандықтар Палау аралдарын толық отарлайды. 1710 ж. [Германия](#) Палау аралдарын испандықтардан сатып алған
- \* 16 ғасырдан бері [Испаниядан](#) 16 ғасырдан бері Испаниядан тәуелді еді. Испан-американ соғысынан кейін [Испания](#) 16 ғасырдан бері Испаниядан тәуелді еді. Испан-американ соғысынан кейін Испания Филиппинсіз қалды және Палау аралдарын [Алманияға](#) сатты.
- \* 1914 жылы Бірінші дүниежүзілік соғыс кезінде [Жапония](#) осы аралдарды жаулап алып, 1920 жылы Ұлттар Лигасынан Палау аралдарын бағуға рұқсат беретін мандат алады.
- \* 1947 жылы Палау [Американың](#) 1947 жылы Палау Американың бақылауына түсіп, [Микронезияның](#) құрамына кірді.
- \* 1993 жылдың қараша айында Палаудың «АҚШ пен еркін біріктірілген

**Палау мемлекетінің нақты діні қалай таралғаны туралы мәлімет таба алмадым. Бірақ та, менің ойымша мемлекетті ең алғаш испандықтар отарлағаннан кейін ол жерде христиан діні қалыптасты.**

Палау мемлекетінің мәдени ошағы ретінде  
Корор және Каянгел аралдарын айтсақ  
болады. Корор аралы Палау мемлекетінің  
алғашқы Астанасы болған. Мемлекет өзге

елден келген туристерді бірінші орында  
өзінің ерекше табиғи аралдарымен  
қызықтырады.







## 4-деңгей

Қазақстан және Палау мемлекетінің  
ұқсастығы :

Екеуі де Президенттік мемлекет

Екі мемлекетті де кезінде өзге  
мемлекеттер отарлаған

# Айырмашылығы

Діні және ресми тілдері екі түрлі

Палау мемлекетінің шекарасы жоқ аралды мемлекет, ал Қазақстан шекаралы мемлекет

Тайм-менджмент: 1 сағат 30 минут уақытым кетті

Интенсификация: Мемлекеттің ұлы тұлғалары туралы мәлімет таба алмадым. Және де мәдени ошағы туралы толық біле алмадым